
OBJEDNÁVKA č: 0/0HA/0006/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

_datum '{}'staveni objednávk : 22.06.2021 - - . Ěislo zakázky: -- - ----
objednatel: dodavatel:
Statutárnl město Opava ' Ing. ONDRUŠKA PETR
se sídlem Homi náměstl69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535

se sídlem Opavská 370/72, 79401 Kmov
IČ : 12125326. DIČ :

ID datové schránky: 5eabx4t J ID datové schránky:
~ankovni spojení: česká spořitelna a.s. Bankovni spojení:
Cislo účtu : 1 Čislo účtu :
Zastoupeni : e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail :
Statutárni město Opava objednává u dodavatele za niže uvedených podmínek následující plnění:

·-

- -- -

Analýza stavu dřevin v Městských sadech v Opavě - ~acování plánu pěstebních opatření dřevin s nejvyšši a vysokou
prioritou naléhavosti dle odborných standardů AOPK R (SPPK A01 001 :2018 - Hodnoceni stavu stromů).

Počet přiloh : o
Sjednaná úplata: 206 051 ,00 Kč ---
Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do 30.09.2021
Místo dodáni: Odděleni hlavniho architekta, Magistrát města Opavy, Horní náměsti 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy }, musí
obsahovat alespoň tyto údaje: čisto a datum vystavení faktury , označeni objednatele a dodavatele, čisto objednávky , popis plnění (označení zbož l nebo
služeb, popis provedených pracl apod.} a výši úplaty a jejl přílohou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
lisl, předávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavil až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky . Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pl'ípadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajíclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit .
Tato objednávka muže být přijata a smlouva na jejim základě muže být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejiho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepripoušti} a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnu od data jejiho vystaveni, tzn. že v této lhuté
musi být prijetl objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují. že smlouva uzavfená pfijelim této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o reg istru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s
následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavíra jící tuto smlouvu m1rno rámec podnikatelské činnost i nebudou uveřejněny jiné údaje než základni osobní
údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a přijmení , rok narozeni , obec trvalého pobytu); nebudou uveřejněny údaje o
fyz ických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktnl či doplňujicl údaje (číslo účtu , telefonní člslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejněni této
smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel. Nezajistl-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu
se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , je uveřejněn i povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni léto smlouvy v souladu se
zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněn i

smlouvy také druhé smtuvni straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akcep_tujici (podepisujicl) za něj tuto objednávku ie oprávněna lak činit.

Tato objednávka byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 23. 6. 2021 usnesením č. 3282/77/RM/21

ING. PETR O
zahradnl a krajtn.

L1chnov • Dubmce 3
1C: 12125326, +42

petr@ondr

razitko a podpis d


